

Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum din comuna Recea , raionul Riscani

(denumirea obiectivului)

Deviz local №

Sectorul 1 L=650 h=3.5; L=450 h=3

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 317 520 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m 2	36,25	117,00 0,00	4 241,25 0,00
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m 2	36,25	472,90 270,90	17 142,63 9 820,13
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	36,25	4 917,95 148,20	178 275,69 5 372,25
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m	100 m3	7,83	856,80 0,00	6 708,74 0,00
5	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 2 km	t	1 023,00	11,20 0,00	11 457,60 0,00
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,38	4 045,52 1 140,00	17 719,38 4 993,20

Прямые затраты	lei	235 545
Asigurarea sociala si medicala (PI3) * 22,5 %	22,50 %	4 542
TOTAL PI3+Asigur	100,00 +	240 087
Cheltuieli de regie (PI3+Asigur) * 7 %	7,00 %	16 806
TOTAL PI3+Asigur+Cheltu	100,00 +	256 893
Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3,00 %	7 707
TOTAL PI3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	264 600
TVA (PI3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	52 920

Total deviz:

317 520

Inclusiv salariu:

20 186

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	333,00	1 012,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	375,00	120,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	290,00	23,20
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	175,00	1 750,00

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum din comuna Recea , raionul Riscani

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Sectorul 1 L=650 h=3.5; L=450 h=3

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 317 520 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	327,34	30,00	9 820,13
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	345,51	30,00	10 365,45
Total manopera						20 186

Materiale

1.	11202062010361	Savura	m3	36,25	120,00	4 350,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	36,25	180,00	6 525,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	685,13	180,00	123 322,50
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	54,38	180,00	9 787,50
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	145,00	10,00	1 450,00
Total materiale de construcții						145 435

Utilaje de construcții

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,23	375,00	5 337,79
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	43,50	160,00	6 960,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	98,24	160,00	15 718,00
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,60	150,00	6 090,00
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	13,32	333,00	4 433,96
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,70	290,00	2 813,84
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	37,27	180,00	6 708,74
8.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	3,84	10,00	38,42
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	65,47	175,00	11 457,60
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,01	180,00	2 701,35
11.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	43,80	175,00	7 665,00
Total utilaje de construcții						69 925

<i>Прямые затраты</i>	p.	235 545
<i>Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %</i>	22,50 %	4 542
<i>TOTAL ПЗ+Asigur</i>	100,00 +	240 087
<i>Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur) * 7 %</i>	7,00 %	16 806
<i>TOTAL ПЗ+Asigur+Cheltu</i>	100,00 +	256 893
<i>Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 3 %</i>	3,00 %	7 707
<i>TOTAL ПЗ+Asigur+Cheltu+Benefi</i>	100,00 +	264 600
<i>TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %</i>	20,00 %	52 920

Total deviz:

317 520

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)